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CONTRATACION Y COMPRAS PUBLICAS
DE JULIO A DICIEMBRE 2022
PROCESO INFIMA CUANTIA

Total Julio 2022 § 267,46 (NO SE REGISTRO EN SERCOP)

Fecha emisién RUC Razén Social Total
factura
2022-07-03 1768152560001 | Corporacidén Nacional de 6.99
Telecomunicaciones-CNT EP
2022-07-03 1768152560001 | Corporacion Nacional de 8.47
Telecomunicaciones-CNT EP
2022-07-15 0991327371001 | Telconet S.A. 252.00
Total Facturas: 267.46
Afio: 2022 Mes: Agosto
Nro Nro. Factura Fecha de emision de 1a factura RUC Rardn Social Total v
001-005-000937366 2022-08-19 1790345578001 AUTOMOVIL CLUB DEL ECUADOR ANETA 99,9924 |.
2 001-777-158475486 2022-08-03 1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES - CNT EP B.4500 |_
3 001-777-1584753472 2022-08-03 1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES - CNT EP B.2500 i
< 001-001-178 2022-08-03 1801960665001 ZAMORA ACOSTA GIANNINA ELIZABETH 64,0000 i
5 001-001-175 2022-08-03 1708383083001 PALTAN LOPEZ JULIO ENRIQUE 64,0000 [
B I'J31-1UD-DCGD'JEG.'12 2022-08-03 0603805828001 MONTALVO PUENTE CARLOS EDUARDO 54,0000 |.
002-011-000290220 2022-08-02 0991327371001 TELCONET S.A. 252.0000 l
Total agosto $ 560.69
Total Septiembre 2022 S 269,57
»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA
Informacion de Infima Cuantia
Afio: 2022 Mes: Septiembre
Nro Nro. Factura Fecha de emision de la factura RUC Razdn Social Total |
1 001-777-199409550 2022-09-03 1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES - CNT EP 10.0100
2 001-777-199409546 2022-09-03 1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES - CNT EP 7.5600 i
NN7-N11.ANN7G321A  2N37-08-07 Nag1377371001 TR CONFT < 4 257 nnnn i
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Informacion de Infima Cuantia

Afio: 2022
Nro Nro. Factura

1

2

14
15

16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29

30
3

s

32

001-001-178
001-001-546
001-002-0005
002-010-000000053
001-002-1155
001-002-1154
001-001-0011
001-005-00941427
001-001-3861
001-001-177
001-002-144
001-002-143
001-004-400031208

001-001-275
001-002-2607

001-001-3860
001-020-097743
003-035-000008996
001-001-1436
001-001-902
001-001-3859
001-002-122
001-001-009
001-002-119
001-002-5212
001-002-14145
001-001-177
001-001-0006
001-009-940284

001-777-200858966

002-011-000296316

001-777-200858972

Mes: Octubre
Fecha de emision de la factura

2022-10-27
2022-10-27
2022-10-27
2022-10-25
2022-10-23
2022-10-23
2022-10-21
2022-10-21
2022-10-21
2022-10-21
2022-10-20
2022-10-20
2022-10-20

2022-10-19
2022-10-18

2022-10-17
2022-10-17
2022-10-14
2022-10-13
2022-10-11
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-06
2022-10-05
2022-10-04
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03

2022-10-03

2022-10-03

RUC

1708535164001
1715004374001
1801960665001
1712345535001
1500015110001
1500019110001
1711815348001
1790349578001
1791868838001
1708535164001
1719904888001
1719904888001
1768007200001

1001983753001
1711275154001

1791868838001
1750551350001
1792057302001
1714445475001
1723737159001
1791868838001
1719904888001
1711815348001
1719904888001
1752725254001
1790001067001
1708983083001
0603805888001
1790349578001

1768152560001

0991327371001

1768152560001

Razén Social

CUAMACAS ARCOS OSWALDO XAVIER
SEGOVIA MEDINA ALEXANDER DAVID
ZAMORA ACOSTA GIANNINA ELIZABETH
SANCHEZ TOLEDO MONICA PAULINA
MEIJIA LOPEZ ROMULC EDISON

MEJIA LOPEZ ROMULO EDISON

SINGO ALARCON JANET MARGOT
AUTOMOVIL CLUB DEL ECUADOR ANETA
ALCANCE PRODUCCIONES CIA. LTDA
CUAMACAS ARCOS OSWALDO XAVIER
SIGCHA GALARZA BYRON VINICIO
SIGCHA GALARZA BYRON VINICIO
INSTITUTO GEOGRAFICO MILITAR

DAVILA ALMEIDA MARIA CECILIA
ROJAS ZAVALA FREDI ERNAN

ALCANCE PRODUCCIONES CIA, LTDA
SEGUROS ALIANZA 5 A

TECNISUPPORT SERVICIOS DE COPIADO E IMPRESION CIA. LTDA.
TOAPANTA FLORES DEYSI PACOLA
FIGUEROA FALCONY DOMENICA WALKYDIA
ALCANCE PRODUCCIONES CIA, LTDA
SIGCHA GALARZA BYRON VINICIO

SINGO ALARCON JANET MARGOT

SIGCHA GALARZA BYRON VINICIO
BANDERAS AMERICA DEGALA CIA LTDA
DISTRIBUIDORA BOSTON S.A.

PALTAN LOPEZ JULIO ENRIQUE

MONTALVO PUENTE CARLOS EDUARDO
AUTOMOVIL CLUB DEL ECUADOR ANETA

CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES - CNT EP

TELCONET S.A.

CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES - CNT EP

Total

55.0000
3,582.8600
64.0000
899.1000
55,0000
270.0000
£5.0000
200.0044
164.0000
55.0000
36.0000
36.0000
275.2500

50.0000
67.0000

435.0000
362.9200
63.6600
166.0000
190.0000
435.0000
34,0000
£5.0000
54.0000
40,0000
129.3400
£4.0000
64.0000
100.0045

7.2400

252.0000

13.0300

TOTALFACTURAS: USD 8409.4089
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Afio: 2022 Mes: Noviembre

Nro Nro. Factura Fecha de emision de la factura RUC

1 001-001-19218 2022-11-24 1204083552001
2 001-069-10672 2022-11-15 1790033287001
3 001-063-10673 2022-11-15 1790033287001
4 002-011-299380 2022-11-07 0991327371001
S 001-777-202844655 2022-11-03 1768152560001
6  001-777-202844597 2022-11-03 1768152560001
7 001-002-0047 2022-11-01 1717791725001

Infima Cuantia mes diciembre 2022

CNT 10.56
CNT 9.07
TELCONET 252.00
MUNDO DIGITAL 172.39
JULIO PALTAN 96.00
CARLOS MONTALVO 96.00
REDINCO 2250.00
REDINCO 224.00
REDINCO 84.82
MUNDO DIGITAL 1437.84
MUNDO DIGITAL 197.32
TOTAL 11 PROCESOS 4830.00

Razon Social

MENDOZA CEDERO MARTA BERNARDINA

HOTEL COLON INTERNACIONAL CA

HOTEL COLON INTERNACIONAL CA

TELCONET S.A.

CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES -

CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES -

Total adjudicados y finalizados infima cuantia primer semestre 2022: 63
Valor total adjudicado y finalizado infima cuantia primer semestre 2022: $ 23.243,23

CNT EP

CNT EP

TOTAL FACTURAS:

Total v
22.8000 |_z
5,505.0000 |_:
100.0000 t
252.0000 |_:
6.9200 E
13.4900 |_:
300.0000 E

USD 6,200.2100



